
Mezi řádky

Lucie Bílá

Proč v kruzích se stále točíš
myslíš že málo tě znám
od dveří klíče ztracené
záchranný lano ti podám

Nečekej, než se rozední
Nespěchej, krok zpátky jdi
Neříkej, že jsi nejsi jist
Naučím tě mezi řádky

Nečekej, než se rozední
Nespěchej, krok zpátky jdi
Neříkej, že jsi nejsi jist
Naučím tě mezi řádky
číst, číst, číst
naučím tě mezi řádky
číst, číst, číst
naučím tě.

Proč v kruzích stále se točíš
za oponou tě hledám
kráčíš do slepých ulicí
záchranný lano ti podám

Nečekej, než se rozední
Nespěchej, krok zpátky jdi
Neříkej, že jsi nejsi jist
Naučím tě mezi řádky

Nečekej, než se rozední
Nespěchej, krok zpátky jdi
Neříkej, že jsi nejsi jist
Naučím tě mezi řádky

číst, číst, číst
naučím tě mezi řádky
číst, číst, číst
naučím tě (naučím tě/číst)

Budu tu světlo tím co příšeří
dál hoří (číst), dál hoří (číst)
Budu tu světlo tím co přístřeší
dál hoří (číst), dál hoří

NEČEKEJ!
NESPĚCHEJ!
NEŘÍKEJ!
NAUČÍM TĚ MEZI ŘÁDKY

NEČEKEJ!
NESPĚCHEJ!
NEŘÍKEJ!
NAUČÍM TĚ MEZI ŘÁDKY
číst, číst, číst
NAUČÍM TĚ MEZI ŘÁDKY
číst, číst, číst
NAUČÍM TĚ! (NAUČÍM TĚ!)
(ČÍST, ČÍST, ČÍST)



NAUČÍM TĚ! (NAUČÍM TĚ!)
(ČÍST, ČÍST, ČÍST)
NAUČÍM TĚ MEZI ŘÁDKY

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

